- 1 -

诸暨市农林局文件

诸农林发〔2018〕74 号

关于组织参加第 11 届
中国义乌国际森林产品博览会的通知

各镇乡人民政府，各街道办事处：

由国家林业和草源局、浙江省人民政府主办的第 11 届中国

义乌国际森林产品博览会（简称森博会）将于 2018 年 11 月 1 日

—4 日在义乌国际博览中心举行。为拓展我市森林产品市场，扩

大林业交流与合作，助乡村振兴，我市将组织全市相关企业以组

团的形式赴义乌参展，现将有关事项通知如下：

一、参展范围

本次森博会参展商品包括家具及配件、木结构木建材、木材

工艺品、木材日用品、森林食品、茶产品、花卉园艺、林业科技

与装备八大类。

二、参展对象

凡我市范围内符合条件的企业、家庭农场、农民专业合作社

等生产经营主体，可通过所在镇乡（街道）推荐上报或自荐参加。

市农林局将根据报名情况和展位情况择优确定参展对象。

- 2 -

三、申报要求

（一）申报资料：（一）申报资料：（一）申报资料：（一）申报资料：

1.第 11 届中国义乌国际森林产品博览会参展申请表；

2.营业执照复印件和注册商标复印件；

3.三品一标或 QS 或近二年内县（市、区）以上法定检测

机构出具的质量安全或质量和卫生检测报告复印件；

4.产品照片（10 张以内）

（二）申报时间（二）申报时间（二）申报时间（二）申报时间

本次森博会申报截止时间为 8 月 20 日，有意向参展的单位

（个人）请及早将申请表及相关材料报送至市农林局产业科（联

系人：金英，联系电话：87108403）。

四、相关要求

1.农林局对参展单位的展位费 4000 元/个给予全额补助，并

提供标准食宿，其他费用由参展单位自负。

2.参展单位须严格遵守展会相关纪律制度要求，服从农林局

及展会方的管理。展位一旦确定后，任何参展单位或个人不得以

任何理由退出参展，不得提前撤展或将展位转手给其他人经营，

不得展销超范围的产品。

附件：第 11 届中国义乌国际森林产品博览会参展申请表

诸暨市农林局

2018 年 8 月 9 日

抄送：市纪委、市监委派驻第十二纪检监察组, 陈军卫副市长，
杨超副主任。
诸暨市农林局办公室 2018 年 8 月 9 日印发

- 3 -

附件：

第 11 届中国义乌国际森林产品博览会参展申请表

申请单位名称

（全称）

中文

英文

地址 邮编

网址 电子邮箱

负责人 姓名 手机

展位联系人
姓名 手机

电话 传真

业务性质
（ ）生产商 （ ）代理商 （ ）贸易商 （ ）零售商

（ ）网 商 （ ）媒 体 （ ）其 他

申请展位数 标准展位（ ）个 光地面积（ ）平方米

展品类别
类别

（ ）家具及配件 （ ）木结构木建材

（ ）木竹工艺品 （ ）木竹日用品

（ ）森林食品 （ ）茶产品

（ ）花卉园艺 （ ）林业科技和林业装备

主要展品名称

申请单位

基本资料

申请单位企业中英文简介（80 字内）、产品图片（10 张内）用于在线森博会广告，产

品中英文简介（20 字内）、产品图片（1 张）、企业企业企业企业““““二维码二维码二维码二维码””””用于会刊广告，分别

以电脑打印稿传真或电子版发至 forestfair@163.com

注册商标

申请单位

（盖章）

法人签字
盖章 签字

年 月 日